AUTARQUIA MUNICIPAL
REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE CORTÊS-PE

Rua Celso Bora, 10 – Centro – Cortês / PE – CEP: 55.525-000
Fone: (81) 3687-1533 – CNPJ: 07.969.857/0001-63

RELATÓRIOS GERENCIAIS DE RENTABILIDADE DAS APLICAÇÕES E
INVESTIMENTO DOS MESES DO EXERCÍCIO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS,
CONTENDO, NO MÍNIMO:IDENTIFICAÇÃO DO FUNDO DE INVESTIMENTO
OU FORMA DE APLICAÇÃO (TÍTULO, POUPANÇA, ENTRE OUTROS).

(Item 37, Anexo X, Res. TC Nº 048/2018)

DECLARAÇÃO

Declaro, para os fins de atendimento ao Item 37,

Anexo X, da Resolução TC nº 048/2018 – RELATÓRIOS
GERENCIAIS DE RENTABILIDADE DAS APLICAÇÕES E
INVESTIMENTO DOS MESES DA PRESTAÇÃO DE CONTAS, não

acompanham o processo de Prestação de Contas  2018 do Regime
Próprio de Previdência Social dos Servidores do Município de
Cortês-CORTÊSPREV, em virtude de dificuldades operacionais, ao

tempo que solicitamos  a possibilidade de juntada do respectivo

documento, posteriormente a Prestação de Contas.

Nestes termos,

Pede deferimento

Cortês, 15 de Março de 2018.

ALMIR MELO BORBA
DIRETOR  EXECUTIVO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
M

IR
 M

E
L

O
 B

O
R

B
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: f1eeb5c4-dfa4-4a65-bc51-8e1f9fb71847